用户手册
资料编码：C23120100087
版本：A00
ATI100
织机集成驱动器
法律资讯声明：
 z 本文件所属的产品只允许由符合各项工作要求的合格人员进行操作。
 z 产品的所有操作必须遵照各自附带的文件说明，特别是其中的安全及警告提示。

 z 维修便利
 z 降低成本
1.2 型号说明
ATI100 - 4T 05A7A7 N A
产品系列 ATI100 织机集成驱动器
电压等级 4T：三相 380 V
冷却方式 N：自然冷却
功率组合 05A7A7：5.5kW+0.75kW+0.75kW
06
▏产品信息
1.3 铭牌信息
MODEL: ATI100-4T05A7A7NA
INPUT: 3PH  AC  380~440V  17A  50/60Hz
S/N: CA000383224700307
*CA000383224700307*
产品型号
额定输入
制造编号
1.4 技术规格
■ 主轴技术规格
项目 规格
电气参数 输入电压（VIN）范围
380V AC -15% ~ +10%
50 ~ 60Hz
基本性能
最高频率
矢量控制：0 ~ 300.00Hz
V/F 控制：0 ~ 300.00Hz
载波频率 2.0 ~ 6.0kHz
输入频率分辨率 数字设定：0.01Hz
控制方式
开环矢量控制 (SVC)
闭环矢量控制 (FVC)
V/F 控制
启动转矩 视主轴电机功率而定
调速范围 1：1000 ( 带 PG 卡矢量控制 )
稳速精度 ±0.5% (SVC)；±0.02% (FVC)
转矩控制精度 ±5% (FVC)
加减速时间 0.00~650.00s
直流制动
直流制动频率：0.00Hz ~ 最大频率
制动时间：0.00 ~ 650.00s 或外部 DI 控制制动时间制动
动作电流值：0.0% ~ 100.0%
点动控制
点动频率范围：0.00 ~ 50.00Hz
点动加减速时间 0.0 ~ 6500.0s
07
产品信息▕
项目 规格
基本性能 快速限流功能 最大限度减小过流故障，保护变频器正常运行
功能
输入端子
标准：
16 个数字输入端子，其中 4个支持最高 500kHz 的高速
脉冲输入
输出端子